
 

Departament Zamówień Publicznych 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa 

e-mail: przetargi-kzgw@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Warszawa, 11 grudnia 2019 r. 

 

 

KZGW/KIT/303/2019 (5) 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Zakup licencji, licencji subskrypcyjnych oraz 
usług wsparcia technicznego dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie”,  
nr zamówienia KZGW/KIT/303/2019. 

Zamawiający, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki 
Wodnej, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup licencji, 
licencji subskrypcyjnych oraz usług wsparcia technicznego dla Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie – wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

SoftwareOne Polska Sp. z o.o. 
ul. Marszałkowska 142 

00-061 Warszawa 

Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotowego zamówienia za cenę brutto:  
19.881.432,18 PLN (słownie: dziewiętnaście milionów osiemset osiemdziesiąt jeden tysięcy 
czterysta trzydzieści dwa złote, 18/100). 

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w niniejszym postępowaniu. 

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty  
w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma), siedziba  
i adres Wykonawcy 

Cena brutto  
(w PLN) 

Termin dostawy  Razem 

1 Integrated Solutions Sp. z o.o.  
ul. Marcina Kasprzaka 18/20 
01-211 Warszawa 

19.978.745,85 PLN 
59,71 pkt 

6 dni od podpisania 
umowy 
40 pkt 

99,71 pkt 

2 A.P.N. Promise S.A. 
ul. Domaniewska 44a 
02-672 Warszawa 

21.190.956,61 PLN 
56,29 pkt 

6 dni od podpisania 
umowy 
40 pkt 

96,29 pkt 

3 SoftwareOne Polska Sp. z o.o. 
ul. Marszałkowska 142 
00-061 Warszawa 

19.881.432,18 PLN 
60 pkt 

6 dni od podpisania 
umowy 
40 pkt 

100 pkt 

 

Zatwierdziła z up. 
Zastępca Prezesa 

ds. Ekonomicznych i Organizacyjnych 
Patrycja Szpak-Lichota 


